Комитет по социальной политике Санкт- Петербурга
Правительства Санкт- Петербурга

САНКТ- ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
СТАЦИОНАРНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

«ДОМ-ИНТЕРНА Г ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОТКЛОНЕНИЯМИ
В УМСТВЕННОМ РАЗВИТИИ №2»

ПРИКАЗ № 2- од

10.01.2022 г. г. Петергоф

«Об организации деятельности
психолого - педагогического консилиума»

В целях обеспечения эффективности работы с детьми с особыми образовательными
потребностями и создания оптимальных условий обучения, развития социализации и
адаптации обучающихся в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить план работы ППк на 2022 год
2.Утвердить график проведения заседаний психолого- педагогического консилиума на
2022 год.
3.Утвердить состав на 2022 год психолого - педагогический консилиум (далее ППк).
в составе;
-председатель ППк-Трошкина Елена Николаевна -заместителя директора по СВ
-заместитель председателя ППк- Служанина Елена Михайловна - педагог психолог;
-секретарь - Ковальчук Ксения Сергеевна-логопед
-члены ППк:
Павлова Наталья Анатольевна - социальный педагог
Приказчикова Ирина Викторовна -педагог дополнительного образования
Захарченкова Валентина Вячеславовна -воспитатель
4.Разместить план работы ППк на официальном сайте учреждения.
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор СПб ГБСУСО
«Детский Дом-интернат»